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بازرگانی صدر؛ رضایت مشتریان و آینده درخشان
در گفتگوی مدیرعامل شرکت با پنجره ایرانیان عنوان شد

  بازرگانی صدر چه هدفی را در سال 94 دنبال می کند؟
ــت های مشخص و  ــرکتی برای خود برنامه ریزی و سیاس همان طور که می دانید، هرش
معینی دارد؛ سیاست ها و رویکردهای شرکت بازرگانی صدر به دو قسمت تقسیم می شود: 
اول برنامه ریزی کوتاه مدت و دوم برنامه ریزی بلندمدت . برنامه ریزی بلند مدت که به واقع 
ــوب می شود از سال گذشته اجرایی شد.  ــرکت بازرگانی صدر محس دومین برنامه جامع ش
در این برنامه سعی داشتیم تا با ارائه محصولات و تکمیل سبد کالاهایی که به مشتریان 

ــتره بازار هدف مان  ــم و همچنین با عرضه محصولات با کیفیت برگس ــود ارائه می کنی خ
ــتره تحت پوشش خود همکاری و  ــتیم تا همواره با گس ــعی برآن داش بیافزایم. در واقع س
ــتریان داشته باشی . نخستین گام را با ارائه کالاها و یراق آلات  همفکری تنگاتنگی با مش
با قیمت مناسب به مشتریان برداشتیم. همین رویکرد این امکان را به ما داد که شعبه های 
ــعب بازرگانی  ــت که در کلیه ش ــترش دهیم. البته مبنای کار این اس بازرگانی صدر را گس
ــته و  ــت و هماهنگ با یکدیگر داش ــور عملکردی کاملا یکدس صدر در اقصی نقاط کش
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شـا
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گسـترش نمایندگی های فروش شـرکت بازرگانی صدر در شـهرهای مختلف ایران نشـان از رضایت مشـتریان از کالاها و خدمات این 
شـرکت و آینده درخشـان پیش رو دارد. مجتبی مقصودی، در مقام مدیرعامل شـرکت بازرگانی صدر و همکاران تلاشـگر این شـرکت 
خوشنام یک هدف روشن و البته مورد انتظار مشتریان را دنبال می کنند. تحویل کالای استاندارد و پاسخ شایسته به سفارشات مشتریان 
در کمترین زمان ممکن. مدیران ارشد شرکت بازرگانی صدر خوب می دانند که هیچ خط تولیدی نباید به خاطر نیاز به کالاها متوقف شود 
و همه کوشش خود را به کار بسته اند تا تولیدکنندگان در و پنجره ایران زمین دغدغه ای برای تولید نداشته باشند و به خاطر جستجوی 
کالاهای مورد نیاز خود، دچار دردسر نشوند. انتقال دفتر مرکزی بازرگانی صدر از شیراز به تهران، نشان از تغییر استراتژی شرکت برای 
رقابت در بالاترین سـطح ممکن با رقبای جدی دارد. آنها سـبد محصولات خود را تکمیل کرده اند، قیمت های منطقی برای کالاهای خود 
در نظر گرفته اند و پاسداشـت نیاز و اعتماد مشـتریان را یک سـرمایه جاودانه برای بازرگانی صدر می دانند. گفتگوی پنجره ایرانیان با  

مدیرعامل شرکت بازرگانی صدر را بخوانید.
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ــب به دست مشتری برسد. از دیگر ویژگی هایی  همواره کالاها با یک قیمت واحد و مناس
ــت که هم با شرکت های همکار خود و هم  ــت های کلی ما قراردارد، این اس که در سیاس
ــت ها در سال 94 در قالب  با مصرف کننده کار کنیم. چنانچه قبل تر اعلام کردم این سیاس
برنامه ریزی مدونی تهیه و در دستور کار قرار گرفت. البته از همه مهمتر این موضوع است 

که با تغییرات قیمتی و تجربه فواصل مختلف بازار به یک قیمت ثابت برسیم .
  آیا تاکنون به این ثبات در قیمت محصولات خود رسیده اید؟ 

ــذاری به این دلیل  ــا بحث قیمت گ ــیده ایم. اساس بله در بازار کنونی به ثبات قیمت رس
ــکار از قیمتی که هر مصرف کننده برای کالا  ــود که بهای پرداختی یک هم مطرح می ش
پرداخت می کند، یکسان و برابر باشد و الان می توان به این مهم شهادت بدهیم که لیست 
قیمت در سراسر کشور یکی است و همه نمایندگان ما در سراسر کشور کالاها را با همان 

قیمتی به دست مشتریان می رسانند که دفتر مرکزی کالاها را عرضه می کند.
  شنیده ها حاکی از آن است که به زودی شاهد طرح تحول و توسعه بازرگانی 

صدر خواهیم بود، این مهم چقدر به واقعیت نزدیک است؟ 
ــته برنامه ریزی داشتیم که شعب بازرگانی صدر را افزایش دهیم و این فرایند  سال گذش
ــه منصه ظهور درآوریم. اگر  ــناخت و نوع فعالیت مان کامل تر و دقیق تر ب ــا توجه به ش را ب
ــد اذعان کنم که کار خود را از دفتر  ــرح دهم، بای بخواهم به اختصار این برنامه ریزی را ش
ــروع کردیم و اما اکنون مرکزیت و درواقع مرکز حکومت بازرگانی صدر به دفتر  ــیراز ش ش
تهران انتقال یافته است؛ به بیانی دیگر پایتخت کارمان را از شیراز به تهران انتقال داده ایم.
ــعبه بازرگانی صدر در بندر  ــعه، در تیرماه1393ش ــتای همین طرح تحول و توس  درراس
ــته آغاز به کار کرد.  ــت نیز در دیماه سال گذش ــعبه رش ــد و همچنین ش عباس افتتاح ش
ــرکت در تهران یک گام بلند برای حضور همه جانبه در  ــتقرار دفتر مرکزی ش بنابراین اس

دیگر استان هاست
  محصولات ارائه شده در شعب بازرگانی صدر چه تفاوتی با دفتر مرکزی این 

مجموعه دارد؟
ــود از حیث نوع و جنس با دفتر  ــمی شرکت عرضه می ش ــعب رس تمام کالاها که در ش
ــان را اتخاذ می کنند.  ــتم فروش نیز کارکردی یکس ــت، همچنین سیس مرکزی یکی اس
ــاره کنم که تاکنون بازرگانی صدر نمایند گی نداشته و سیاست  ــت به نکته ای اش لازم اس
ــتانی که در آن شعبه ایی  ــت، مگر در مواردی چون اس اعطای نمایندگی هم نخواهیم داش

وجود ندارد.
  سبد محصولات بازرگانی صدر را چه کالاهایی تشکیل داده است؟

ــتیم تا با شرکت های مهم و با کیفیت یراق آلات  ــعی داش در زمینه یراق آلات همواره س
ــراق آلات ویندوفرم و همچنین یراق آلات  ــویم. از آن جمله می توان به ی وارد مذاکره ش
ــه ای، یراق آلات روتو آلمان را نیز اضافه  ــاره کرد و به همه این یراق آلات ترکی آکادو اش
ــبد محصولات  ــد. در خصوص پروفیل نیز باید اذعان کنم؛ پروفیل دکتروین را در س کنی
خود گنجانده ایم همچنین در زمینه گالوانیزه تقویتی با شرکت آهن فولاد جهان به توافق 

رسیده ایم  و به عنوان عاملیت فروش این شرکت در استان فارس محسوب می شویم.
  کمـی درباره برندی که اکنون کالای غالب محصولات شـمارا تشـکیل داده، 

صحبت کنید؟
ــتگیره، تقریباً  ــرکت تولیدکننده دس ــه ویندو فوم در ازمیرترکیه قرار دارد. این ش کارخان
ــت و تولیدات با کیفیت خود را در  ــال فعالیت را در کارنامه خود ثبت کرده اس ــابقه8 س س
اشکال و انواع مختلف دستگیره و دیگر ملزومات پنجره تولید می کند که شرکت بازرگانی 
صدر عامل فروش ویندو فوم در ایران است. البته نباید از نظر دور داشت که در  بازار ترکیه 
ــرکت های عرضه کننده یراق آلات سبد تولیدشان کامل نیست و برای تکمیل سبد  برخی ش
خود از محصولات دیگر شرکت ها استفاده می  کننند، به نحوی که بیشتر یراق فروش هایی 
که در ترکیه سراغ داریم محصولاتشان فقط دستگیره است و سایر محصولات را خودشان 
تولید نمی کنند. ولی مزیتی که شرکت ویندوفرم دارد؛ تخصصشان روی دستگیره آلومینیوم 
ــان تولید می کنند. بنابراین اینکه شرکت طرف قرارداد ما  ــی است و خودش و یو پی وی س
ــیار حائز اهمیت می آیند و این خود یکی از نکاتی بود که مارا  ــت، بس خود تولیدکننده اس
ــتقیما از تولید کننده  ــوق داد چراکه ما محصول را مس ــمت انتخاب برند ویندوفرم س به س
ــی مستقیم و بی واسطه به محصول . حسن و مزیت  خریداری می کنیم و این یعنی دسترس
دسترسی مستقیم و بی واسطه به یک محصول باعث خواهد شد چنانچه محصول یا کالای 
تولید آن کارخانه به تغییرات نیاز داشت چه از نظر کیفی و چه از نظر سیستماتیک، می توان 
ــاظ کنند. تمرکز  ــرات لازم را در این زمینه لح ــرکت اعلام کرده تا تغیی ــنهاد را به ش پیش
شرکت ویندوفرم به شکل تخصصی تنها روی دستگیره قرار دارد. این موضوع هم برای ما 
ــتریان بازرگانی صدر بسیار جالب توجه و حائز اهمیت است. از دیگر ویژگی های  و هم مش

همکاری با این برند نام آشنا ضمانت نامه 15 ساله آن است.
  برای جلوگیری از واردات یراق آلات بی کیفیت چه باید کرد؟

ــراق آلات بی کیفیت باعث  ــتفاده از ی ــت. اس ــازی اس  به نظر بنده اولین کار فرهنگ س
ــن محصولات در یک  ــد.اما اگر عرضه کنندگان ای ــور خواهد ش ــن صنعت در کش زوال ای
همبستگی همگانی فقط اقدام به تهیه و عرضه کالای با کیفیت نمایند، بدون شک ذایقه 
ــی از افراد که فقط به دنبال  ــی تغییر یافته و امکان واردات برای اندک ــده نهای مصرف کنن

سودجویی هستند، نیز گرفته خواهد شد.
  برای اطمینان خاطر مشـتریان جدید و مصرف کننـده نهایی از اصالت کالای 

عرضه شده با برند Roto چه کار می توان کرد؟
ــخص شده است  ــط Roto مش ــور، توس به نظر من نماینده انحصاری این کالا در کش
ــه معرفی ندارد، در  ــاری این کالا نیاز ب ــاتیان به عنوان عرضه کننده انحص ــرکت س و ش
صورتی که مشتریان و مصرف کنندگان از شاهراه اصلی خرید نمایند، بدون شک می توانند 
ــت تا  ــتفاده خود اطمینان حاصل کنند. البته در این راه نیاز اس از اصالت کالای مورد اس
ــتا، مجله پنجره ایرانیان به  ــتری از سوی ما نیز صورت پذیرد که دراین راس تبلیغات بیش

عنوان بهترین راهکار می تواند ایفای نقش نماید.


